
 1 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS 

RUA ADEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45.547.403/0001-93. 

 

adjudicação CP N.º 1/2019 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito DO Município de Bastos 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    adjudicar a PROPOSTA DA EMPRESA MARIA QUITÉRIA DA SILVA 

EVENTOS – ME, QUE APRESENTOU A MELHOR OFERTA, NO VALOR DE R$ 59.900,00, PARA A 

EXPLORAÇÃO DO ESPAÇO DESTINADO A PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO E PARQUE DE DIVERSÕES, POR 

OCASIÃO DA 38.ª FESTA DO PEÃO BOIADEIRO DE BASTOS, A OCORRER NOS DIAS 11 A 

14/04/2019. 

    Determino ao setor competente da municipalidade, que 

tome as providências cabíveis para a contratação DA empresa. 

  

PREFEITURA do município DE BASTOS, 

AOS 26 DE MARÇO DE 2019. 

 

MANOEL IRONIDES ROSA 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 


